АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОЛГИНСКОЕ»

165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д.27, тел/факс (881836)5-26-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 июня  2018 года                                                          №  15
Об утверждении проверочных листов (списков контрольных вопросов)
при проведении плановых проверок в отношении юридических лиц,
индивидуальных предпринимателей
В соответствии с частью 11.3 статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.02.2017 № 177 «Об утверждении общих требований к разработке и утверждению проверочных листов (списков контрольных вопросов)», постановляю:

1. Утвердить проверочный лист (список контрольных вопросов), используемый при осуществлении плановой проверки по муниципальному контролю за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования «Солгинское» согласно приложению 1.

2. Утвердить проверочный лист (список контрольных вопросов), используемый при соблюдении торговой деятельности на территории МО «Солгинское» согласно приложению 2.

3. Проверочные листы (списки контрольных вопросов) разместить на официальном сайте администрации МО «Вельский муниципальный район» во вкладке поселения.

Глава МО «Солгинское»

С.Э. Шохина